

Bager's Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Storegade 2
8305 Samsø

Årsrapport
19. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bager's Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Storegade 2
8305 Samsø

CVR-nr: 39530651
Regnskabsår: 19/04/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for byggebranchen samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan eje og administrere fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud efter skat på kr. 1.027.422. Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.777.422. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.074.333
Personaleomkostninger	1	-468.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-227.590
Resultat af ordinær primær drift		1.378.271
Andre finansielle indtægter		1.091
Øvrige finansielle omkostninger		-46.940
Ordinært resultat før skat		1.332.422
Skat af årets resultat	3	-305.000
Årets resultat		1.027.422
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.027.422
I alt		1.027.422

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.408
Materielle anlægsaktiver i alt		3.156.408
Anlægsaktiver i alt		3.156.408
Fremstillede varer og handelsvarer		818.142
Varebeholdninger i alt		818.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.582.601
Igangværende arbejder for fremmed regning		113.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.236
Periodeafgrænsningsposter		289.819
Tilgodehavender i alt		2.210.263
Likvide beholdninger		287.063
Omsætningsaktiver i alt		3.315.468
Aktiver i alt		6.471.876

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		250.000
Overført resultat		1.027.422
Egenkapital i alt		1.777.422
Hensættelse til udskudt skat		346.000
Hensatte forpligtelser i alt		346.000
Gæld til realkreditinstitutter		777.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.227.691
Gæld til realkreditinstitutter		42.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.848
Skyldig selskabsskat		250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.328.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.120.763
Gældsforpligtelser i alt		4.348.454
Passiver i alt		6.471.876

Egenkapitalopgørelse 19. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	250.000	0	750.000
Årets resultat	0		1.027.422	1.027.422
Egenkapital, ultimo	500.000	250.000	1.027.422	1.777.422

ApS Lasse Bundgaard, Samsø ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret fra stiftelsestidspunktet.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
	<hr/>
Lønninger	2.547.726
Pension	318.141
Udgifter til social sikring	40.519
Overført direkte udgifter	-2.437.914
	<hr/>
	468.472
	<hr/>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018
	kr.
	<hr/>
Leasing	69.808
Inventar u/kr. 13.000	7.782
Inventar	50.000
Ejendomme	100.000
	<hr/>
	227.590
	<hr/>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2018
	kr.
	<hr/>
Hensat til udskudt skat	55.000
Skat af årets indkomst	250.000
	<hr/>
	305.000
	<hr/>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Saldo pr. 1/1 2018 kr.	Saldo pr. 31/12 2018 kr.	Afdrag 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetslån	863.033	820.491	42.800	601.000
Gældsbreve	700.000	600.000	150.000	0
	1.563.033	1.420.491	192.800	601.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser**Sikkerhedsstillelser:**

Der er indlagt 1 ejerpantebrev i selskabets ejendomme for i alt kr. 1.000.000

Der er afgivet virksomhedspant til pengeinstitut for kr. 1 mio.

Deponeringskonto kr. 70.185 til sikkerhed for låneafregning.

Andre forpligtelser:

Leasingydelse - 3 aftaler	400.000
Arbejdsgarantier	175.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	8